静高文連第60号
令和２年１月14日
各高等学校長　様

各特別支援学校長　様
静岡県高等学校文化連盟
会長石川善久
(静岡県立掛川東高等学校長)
令和元年度第２回高文連評議員会及び特別表彰式への職員派遣について(依頼)

　日頃は、静岡県高等学校文化連盟の諸事業につきまして御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

このことについて、下記のとおり開催しますので、お忙しいところ恐縮ですが貴校高文連評議員の出席について御配慮くださるようお願いします。
記
１　日　時　　　令和２年２月７日(金)
特別表彰式　　午後２時～３時　富士ホール（１F）
評議員会　　午後３時～４時　第２会議室（２F）
(特別表彰授与式終了次第、評議員会を開始します。)

２　会　　場　　もくせい会館
　　　　　　　　静岡市葵区鷹匠３-６-１　＜地図　裏面＞
３　議　事
(1) 令和元年度高文連特別表彰受賞者について

(2) 令和２年度静岡県高等学校総合文化祭について
(3) 令和２年度芸術(芸能)鑑賞教室について
(4) 令和２年度全国高等学校総合文化祭高知大会について
(5) その他
４　その他　　出欠票は１月29日(水)までにFAX又は郵送のいずれかにてお送り願います。なお、決議事項がありますので、欠席の場合は別紙委任状を郵送にて高文連事務局までお送りください。
担　当　　静岡県高等学校文化連盟事務局
〒420-0853　静岡市葵区追手町9-18
静岡中央ビル６階
電話　054-254-7375　ＦＡＸ  054-254-7310
静岡県高文連事務局　宛

ファックス　０５４－２５４－７３１０
令和元年度第2回高文連評議員会　出欠票

令和２年２月７日(金)
特別表彰式:午後２時～３時　もくせい会館　１階　富士ホール

評議員会:午後３時～４時　もくせい会館　２階　第２会議室

	出席します。

	　欠席します。

※いずれかに○印を御記入ください。欠席の場合は下記委任状に記入押印の上、郵送してください。
学校名
評議員名
＊令和２年１月29日（水）までに御回答ください。

令和元年度第２回高文連評議員会　委任状

静岡県高等学校文化連盟会長　様

　　　令和２年２月７日（金）開催の静岡県高等学校文化連盟
第２回評議員会の議決については議長に一任します。
令和　　　　年　　　　月　　　　日

学　校　名
　　　　　　評議員名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)